
 1

平成 19 年 11 月吉日 
木材学会関連企業・団体 各位 
 

 
日本木材学会会長 太田正光 
 
第 58 回日本木材学会 
大会運営委員長  鈴木和夫 

 
 
 

第 58 回日本木材学会大会（つくば大会）発表要旨集 
広告掲載のお願い 

 
 

謹啓 
 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より本会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 
 
さて、本会は、森林資源、樹木および木材に関する研究のさらなる発展を期して、2008

年 3 月につくば国際会議場（エポカルつくば）（つくば市竹園 2-20-3）において第 58 回

大会の開催を企画しております。つくばでは、1990 年に筑波大学で開催されました第

40 回大会以来 18 年振りに開催される大会であり、全国各地より多くの会員および関係

者が参加する予定です。 
大会では、全ての研究発表の他、関連の資料・情報を収録した要旨集を発行し、会員

のみならず内外の関係者に木材科学の最新情報を提供しております。 
木材、木質材料、バイオマス、樹木、廃棄物や環境について、様々な手法や技術で最

先端の研究を推進している 1200 名余の会員が利用する発表要旨集を、貴社、貴団体の

最新技術や製品類をご紹介いただく好機と捉えていただき、ぜひとも広告の掲載を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
 



 2

第 58 回日本木材学会大会（つくば大会）要旨集 

広告掲載に関するご案内 
 
■ 開催時期：2008 年 3 月 17 日（月）～19 日（水） 
 
■ 開催場所：つくば国際会議場（エポカルつくば）（つくば市竹園 2-20-3） 

 
■ 要旨集への広告掲載料 

冊子体への掲載（刷り上がりはモノクロになります） 
A4 判１頁  5 万円 
A4 判半頁  3 万円 
A4 判 4 分の 1 頁 2 万円 

 
■ 申込み方法 

別紙の申込み票を下記の連絡先まで FAX あるいは e-mail でお送り下さい。 
 ・申込期限：2008 年 1 月 11 日（金） 

十分な時間的余裕がなくご迷惑をおかけしますが、宜しくお願い申し上げます。 
 ・版下用電子ファイル等提出期限：2008 年１月 18 日（金） 
 ・掲載料振込先：銀 行 名 常陽銀行茎崎支店（ｼﾞｮｳﾖｳｷﾞﾝｺｳｸｷｻﾞｷｼﾃﾝ） 
    名  義 木材学会つくば大会会計高野勉 
    口座番号 普通 １３００６４６ 

・振込期限：2008 年 2 月末日 
（恐れ入りますが振込手数料のご負担をお願い致します） 

 
■ 連絡・問い合わせ・提出先 

第 58 回日本木材学会大会事務局 渉外担当 木口 実 宛 
 FAX：０２９－８７４－３７２０ 
 e-mail：wood2008@jwrs.org 
 〒305-8687 茨城県つくば市松の里１ 
 独立行政法人森林総合研究所 

 
■ 大会ホームページ： http://www.jwrs.org/wood2008/ 
 



 3

第 58 回日本木材学会大会事務局 渉外担当 木口 実 宛 

 

○○○○○  広告掲載申し込み票 （FAX:029-874-3720）○○○○○ 

 第 58 回日本木材学会大会（つくば大会） 

広告掲載 
 
該当するものにチェックをしてください 

□ A4 判 1 頁、モノクロ（５万円） 
□ A4 判半頁、モノクロ（３万円） 
□ A4 判 4 分の 1 頁、モノクロ（２万円） 
 

 
 
貴 社 名：                                 
 
 
郵便番号・住所：                               
 
 
電話：                         
 
FAX：                         
 
 
ご担当者 所属と氏名：                            
 
 
郵便番号・住所：                                
 
 
電話：                         
 
FAX：                          
 
 
電子メールアドレス：                             
 


